Monitoria s. suggestoris est patriarchæ in sacro vel concione hærenti suggerere, 145. Convenit cum eo qui est a memoria imp., *ibid.* Dicuntur rememoratori, *ibid.*

Muller equum suum a Theophilo iconom. imp. repetit et recepit, 50. Mulieres parva de collo ferunt evangelia, 519.

Muros urbis patriarcha et populus obibat et hostes obiectu ss. crucis et imaginis Christi non manu factæ et B. Virginis Hodegetriæ venerandæque vestis ejusdem repperibat, 322.

Murtati pedites in circumstatione aulica ferunt tela, 37.

Myroblyta S. Demetrius martyr dicitur, 340.

Myrraites, offic. 78; palat., 12. Indumenta, 27.

Myrraites magnus, officium 75; palatin., 21. Gestamina, 27. Officium incognitum, 45. Sed distinctum a præfecti murtatorum officio, 248. Origo vocis non est Hebræa, *ibid.*

Mysticus, officium, 50; palatin., 10. Eius ornamenta, 25. Est senator secretioris consilii, 56, 264.

N

Narthecem et ss. crucem imp. coronatus gerat, 95. Nativitatis Christi vigilia et dies in palatio, quibus mi-

nisteris palatini cleri, quo habitu, cantu, liturgiæ, horarum, tropæiorum celebratur, 45. Quæ circumstatio, 44. Imp. et procerum gestamina, 47. Flammula, *ibid.* Ritus in oratorio, 48. Quo die imp. cibum in tritelino sumit ministrantibus varie proceribus, 55. Et apprecantibus ad nauseam, *ibid.*, 69. Etiam in lectu; ejus diei magnificentia, 301. Nativitatem Christi agunt 6 Januar. Egyptii, 504. In Thracia ante S. Chrysostomi tempora celebrata, *ibid.* Nativitate B. Virginis fit processio ad monasterium Libis, 80.

Nepotibus imp. a magno domestico fercula dantur auferenda, 61.

Nicephorus generalis publicæ rei logotheta ad imperium evectus ss. imagines coluit, 346.

Nicephorus Melissenus Cæsaris dignitate afficitur, 7.

Nicephorus Phocas acclamationibus honoratus ridetur a Luitprando, 278. Ejus processio, 335.

Nicetius (S.) ab ortu clericus designatus, 170.

Niger et albus color habet medium fuscuro, 19. Nigro indumento interest vidua imperatrix in novæ creatione, 91. Eodem utantur proceres coram lugente imp. per 40 dies, 106.

Nili aqua vinosa ob miraculum vini ex aqua facti, 506.

Nodi et palmatæ in sciadio imp. 15, 225.

Nomicus, 6. De eo quatuor opiniones, 156.

Nomina sebasti et cratoris in unum conflavit Alexius Comn., 7, 8. Et fratri communicavit, 7. Nomina gestantium dominorum fert umbo, 13. Nomina imp. et despotarum fastis acclamationibus afficiuntur, 55. Nomina ecclesiastica heterodoxii crasse vertunt, 165, 167, 337. Quædam retinent fidem, quædam rejiciunt, de his inter eos lis, 165. In nominum impositione quid attendendum, 126.